
, 11/416 ÚJEZD - ŽATČANY, MOST 4/6-008

Číslo smlouvy objednatele: 385/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1369/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ii/416 újezd - Za tčany, most 416-008

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn, Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Koinůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

TOMI - REMONT a.s.

sídlem Přemyslovka 2514/4, 796 01 prostějov ičo: 25508571
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2501
zastoupený

I,
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 5. 2018 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.
Zdůvodnění

· Napojení nově upraveného mostu a přilehlých úseků komunikace na stávající stav, vC. sjezdů. Po dopracování RDS
vyplynul větší rozsah frézování a pokládky živičných vrstev pro vyrovnání příčného sklonu vozovky. Ze stejného
důvodu bylo třeba rovněž provést nový nájezdový obrubník u sjezdu vpravo před mostem.

· Provedení zpevnění pod mostem. projekt PDPS počítal pouze s výměnou mostního svršku. Aby se zabránilo
obnažování základové spáry, bylo na požadavek investora provedení zpevnění erodujících svahů u opěr
a na požadavek správce toku byly provedeny skluzy z terénu pod mostein do koryta Litavy.

· Proříznutí a zalití vozovky v přechodu z mostu na kotnunikaci. Dopracování v RDS na požadavek investora
nad rámec KZP.

" Sjednocení vodorovného dopravního značení nové komunikace s úseky před a za mostem. Dopracování v RDS
na požadavek investora.

· Provedení destruktivní zkoušky na odvrtu z nosné konstrukce pro zjištění pevnosti betonu v tlaku. Vzorek byl
použit z vyvrtaných prostupů pro odvodňovače. Požadavek investora - ověření pevnostní třídy betonu NK.

· Geometrický plán. Provedení stavby nevyžadovalo zpracování geometrického plánu.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 4.771.023,41 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana l (celkem 3)



11/416 újezd - Za tčany, most 416-008

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé iná platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnetn zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru s]nluv), v platnétn znění. Sinluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č, l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 14. 12. 2018 v prostějově, dne 14. 12. 2018

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje TOMI - REMONT a.s.

Strana 2 (celkem 3)



'Ĺ11/416 újezd - Za tčany, most 416-008

PŘíloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce

Strana 3 (celkem 3)



Soupis prací - změnový list Č.1

OBjEDNATEL: Smlouva č.: 385/2018

Název a sídlo:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, 602 00

IČO: 70932581

ZHOTOVITEL: Smlouva č.:

Název a sídlo:

TOMI - REMONT a, S,

Přemyslovka 2514/4, prostějov, 796 01

IČO: 25508571

eStavba: 11/416 Ujezď - žatčany, most 416-008

rekapitulace cena dle dodatkuObjekt/Soupis Cena v Kč méněpráce (-) vícepráce (+) VCP (+) a MNP l-) č. 1 k SOD

11/416 újezď - Žatčany, most 416-008

so 100 Dopravně inženýrské opatření 165 356,38 0,00 0,00 0,00 165 356,38
SO 200 Most 4 318 382,40 0,00 133 684,63 133 684,63 4 452 067,03

Ostalní náklady 83 100,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 80 100,00

vedlejší náklady 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00

Cena celkem dle SOD 4 640 338,78 Kč - 3 000,00 Kč 133 684,63 Kč 130 684,63 Kč 4 771 023,41 Kč

Za objednatele Za zhotovitele



Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Stavba 379 újezď - Zatčaný, most 416-008

Cena SO dleObjekt: Cena SO dl" 4 318 382,40 4 450 267,03
Rozpočet 200 Most sod: zl:

POř. Kód Var. . . . počet CENA změnovýlist č. 1 - soupis pracíNazev polozky jednotka .
c.pol. položky pol. jednotek jednotková celkem dle ZL méněpráce l-), vicepráce ("l

1 2 3 4 5 6 7 8 množsrví cena množswi cena

Q

64 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 27,590 300,00 8 277,00

Z pol. 113337

65 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 27,922 100,00 2 792,20

zemina

66 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 47,357 200,00 9 471,40

beton

67 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,108 300,00 6 332,40

železobeton

68 014102 e POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,607 2 000,00 11 214,00

mostní izolace

Všeobecné konstrukce a práce 38 087,00

27,590 8 277,00 0.00

27,922 2 792,20 0,00

47,357 9 471,40 0,00

21,108 6 332,40 0,00

5,607 11 214,00 0,00

1 96 861.46

1 113337 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM M3 11,496 625,00 7 185,00

2 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 66,800 150,00 10 020,00

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
3 11372 před napojeni na stávajici stav směrem od Žatčan a M3 96,750 770,00 74 497,50

připojeni místní komunikace od zona 30 ... 50,0 m2 x 0,18 m = 9,00 m3

7 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 10,161 360,00 3 657,96

9 132737 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 16KM M3 3,800 395,00 1 501,00

Zemní práce

11,496 7 185,00 0,00

66,800 10 020,00 0,00

105,750 81 427,50 9.000 6 930.OC

10,161 3 657,96 0,00

3,800 1 501,00 0.00

2 242 073.04
r

10 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 20,800 308,00 6 406,40

11 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,193 115 000,00 22 195,00

14 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 93,280 1 240,00 115 667,20

Základy

20,800 6 406,40 0,00

0,193 22 195.00 0,00

93,280 115 667,20 0,00



Poř. Kód Var. Název položky jednotka Počet cena
č.pol. položky poL jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 S 6 7 8

12 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 200MM M 4,000 3 430,00 13 720,00

16 28994 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘĹŽOVIN) M2 382,202 220,00 84 084,44

3 Svislé konstrukce

změnový list č. 1 - soupis prací

dle ZL méněpráce (-l, vicetjrace (+)

množství cena mnoŽství cena

4,000 13 720.00 0,00

382,202 84 084,44 0,00

17 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 560,000 120,00 67 200,00

18 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 23,514 6 260,00 147 197,64

19 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 2,763 26 000,00 71 838,00

20 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837) M3 5,425 5 110,00 27 721,75

.

313 957,39

560,000 67 200,00 0,00

23,514 147 197,64 0,00

2,763 71 838,00 0,00

5,425 27 721.75 0,00

4

22 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 48,613 5 680,00 276 121,84

21 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 0,699 26 000,00 18 174,00

23 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 5,935 28 000,00 166 180,00

24 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12115 M3 1,155 2 310,00 2 668,05

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
25 451314 pro dlažbu pod mostem ... 30 m2 x 0,15 m = 4.50 m3 M3 8,351 2 690,00 22 464,19

pro zešikmeni u dlažby pod mostem ...3,00 m3

25 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 10,953 2 290,00 25 082,37u připojeni na stávající stav - vyjeté koleje ... 6,00 m3
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

27 465512 dlažba poci mostem ... 30 m2 x 0.2 m = 6.00 m3 M3 11,135 4 110,00 45 764,85

5 Komunikace 433 210,00

30 572111 |NF[LTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 M2 29,488 21,00 619,25

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
31 572211 zvýšení zapuštěných obrubníků " napojeni na stávající stav a M2 1075,000 15,00 16 125,00

napojeni mřstni komunikace zona 30 ... 65,0 m2
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM

32 574A34 zvýšeni zapuštěných obrubníku " napojeni na stavajicí stav a M2 537,500 280,00 150 500,00
napojeni mistni komunikace zona 30 ... 52.5 m2
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNĹVRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

33 574C46 zvýšeni zapuštěných obrubníků + napojeni na stávající stav a M2 537,500 324,00 174 150,00
napojeni misrni komunikace zona 30 ... 102,5 m2

34 575C43 LITÝ ASFALT MA lV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 204,035 450,00 91 815,75
e I I .L F :Ľ A ^^ pm ^F1m ^~

Vodorovně konstrukce 556 455.30

48,613 276 121,84 0,00

0,699 18 174,00 0,00

5,935 166 180,00 0,00

1,155 2 668,05 0,00

15,851 42 639,19 7,500 20 175.00

16,953 38 822,37 6,000 13 740,00

17,135 70 424,85 6.00C 24 660.00

29,488 619,25 0,00

1 140,000 17 100,00 65.000 975.00

590,000 165 200,00 52500 14 700.00

640,000 207 360,00 102.500 33 210,00

204.035 91 815,75 0,00

D
r r r l " " " " " " " " "

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL
35 626112 20MM M2 382,202 1 480,00 565 658,96

36 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 382,202 158,00 60 387,92

upravv Dovrcnu. Docjianv. vvmne orvoru 1 UU3 333.bí

382,202 565 658,96 0,00

382,202 60 387,92 0,00



Poř. Kód Var. Název položky jednotka , Počet CENA
č.pol. položky pol. jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

37 62641 sjEDNocUjici STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 382,202 235,00 89 817,47

38 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 382,202 759,00 290 091,32

změnový list č. 1- soupis prací

dle ZL méněpráce (-l, vtcepmce (+)

mnoŽství cena mnoŽství cena

382,202 89 817,47 0,00

382,202 290 091.32 0,00

7

39 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 280,953 950,00 266 905,35

40 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝM! PÁSY M2 104.730 214,00 22 412,22

42 78382 NÁTĚRY BETÓN KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 382,202 311,00 118 864,82

9 Ostatní konstrukce a práce 1 223 600,15

44 911283 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 62.945 152.00 g 567,64

43 911381 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA A MONTÁŽ M 18,690 2 350,00 43 921,50

45 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DODÁVKA A MONTÁŽ M 72,000 7 550,00 543 600,00

49 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ- DOD A POKLÁDKAstředová čara ... 73.0 x 0,125 = 9,125 m2 M2 36,500 341,00 12 446,50

50 917223 SlLNIČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 100MM M 15,850 312,00 4 945,20

51 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM M 61,692 324,00 19 988,21napojeni na místní komunikaci zona 30 ... 35 m

52 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MMv místě mostních závěrů ... 2 x 8.5 m = 17,0 m M 131,040 75,00 9 828,00

54 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 800MM2 M 173,290 104,00 18 022,16v místě mostních závěrů ... 2 x 8,5 m = i7,0 m

55 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ M 21,550 8 500,00 183 175,00

56 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 3,000 15 900,00 47 700,00

57 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONŠTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 638,022 290,00 185 026,38

58 966157 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 16KM M3 12,426 2 900,00 36 035,40

59 966167 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM M3 8.443 4 680.00 39 513,24

61 96787 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 3,000 1 200,00 3 600,00

62 97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 8,164 3430,00 28 002,52

63 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 254,856 150,00 38 228,40

Ni zkouška odvrtaného válce z N.K. na pevnost v tlaku KPL 0,000 0,00 CLOD

Přidružená stavební výroba 408 182,39

280,953 266 905,35 0,00

104,730 22 412,22 0,00

382,202 118 864,82 0,00

62,945 9 567,64 0,00

18,690 43 921,50 0,00

72,000 543 600,00 0,00

45,625 15 558,13 9,125 3 111,63

15,850 4 945,20 0,00

96,692 31 328,21 35.000 11 340.0C

148,040 11103,00 17,000 1 275,00

190,290 19 790,16 17.000 1 768.00

21,550 183 175,00 0.00

3,000 47 700,00 0,00

638,022 185 026,38 0,00

12,426 36 035,40 0.00

8,443 39 513,24 0,00

3,000 3 600,00 0,00

8,164 28 002,52 0,00

254,856 38 228,40 0,00

1,000 1 800,00 ',000 1 800,00



Poř. Kód Var. . . . Počet CENA
. . Název položky jednotka .c.pol. položky pol. jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

změnový list č. l -soupis prací

dle ZL méněpráce (·), vtceprace l")

mnoŽství cena množství cena

Celkem 4 318 382,40 4 450 267,03 133 684.63



Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Stavba 379 újezď - Zatčaný, most 416-008

Cena SO dleObjekt: Ostatní a vedlejší náklady Cena SO dl" 83 100,00 80 100,00
Rozpočet Ostatní náklady sod: ZL:

P ř. K'd V r. . - . Počet CENA změnový list č. 1 - soupis pracío o a Nazev polozky jednotka .
č.pol. položky pol. jed notek jednotková celkem dleZL méněpráce (-l, vícepráce l")

1 2 3 4 5 6 7 8 množství cena mnQžství cena

O VŠEOBECNE KONSTRUKCE A PRACE

3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL 1,00 5 000.00 5 000.00

1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS KPL 1,00 50 000,00 50 000,00

2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,00 25 000,00 25 000,00

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,00 3 000,00 3 000,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 100,00 100,00

1,000 5 000,00 0,00

1,000 50 000,00 0,00

1,000 25 000,00 0.00

0,000 0,00 -1,000 -3 000,00

1,000 100,00 0.00

O VŠEOBECNE KONSTRUKCE A PRACE

Celkem 83 100,00 80 100,00 - 3 000,00


